



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 09.05.2019 r.

ZPU.272.14.2.85.2019

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2860W (ul. Marii Świątkiewicz) wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2840W w miejscowości Wólka Kosowska”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

W jakiej pozycji kosztorysowej należy uwzględnić nakłady związane z budową studni na sieci kanalizacyjnej? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Studnie kanalizacyjne zostały ujęte w przedmiarze robót kanalizacji deszczowej w dziale 4, pozycje od 25 do 31. Przedmiar ma charakter poglądowy. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową. Na jej podstawie należy określić zakres poszczególnych robót i dokonać wyceny.

Pytanie nr 2

Czy przejścia poprzeczne wodociągu pod jezdnią wykonać metodą przecisku/przewiertu w rurze osłonowej zgodnie z decyzją ZDP z dnia 18.05.2017?

Odpowiedź:

Przejścia poprzeczne sieci i przyłączy wodociągowych przez drogi należy wykonać metodą bezwykopową w rurze osłonowej (opis – strona 6, przedmiar sieci wodociągowej – dział 1.4 poz. 22 i dział 2.3 poz. 50).

Pytanie nr 3

Jakiego rodzaju rury należy zastosować w związku z przebudową wodociągu? Czy rury jedno, dwu czy trójwarstwowe PE100 RC SDR11 PN16?

Odpowiedź:

Należy stosować rury typ 1 (w projekcie przewidziano układanie rur na podsypce), przy ewentualnej zmianie technologii montażu typ rur dostosować do sposobu montażu.

Pytanie nr 4

Jaka długość wodociągu o średnicy DN160 mm należy przyjąć do wyceny? Zgodnie z przedmiarem – 669,570 m czy wg dokumentacji – 882,10?

Odpowiedź:

Należy przyjąć długość wodociągu zgodną z projektem i przedmiarem, tj. 669,57 mb; podana w zapytaniu długość 882,10 m wynika zapewne ze zsumowania długości podanych na poszczególnych profilach, podczas gdy długości odcinka pomiędzy węzłami E-G oraz G-H na rysunkach zostały podane narastająco.

Pytanie nr 5

W jakiej pozycji kosztorysowej należy uwzględnić nakłady związane z zabezpieczeniem drenów zgodnie z operatem wodnoprawnym? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar ma charakter poglądowy. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową. Na jej podstawie należy określić zakres poszczególnych robót i dokonać wyceny.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur dwuciennych wykonanych z PP (polipropylen) do budowy kanalizacji deszczowej o średnicy DN600 i DN700 w klasie sztywności SN8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur strukturalnych PP klasy SN8.

Pytanie nr 7

Czy Wykonawca w ramach ceny ryczałtowej ma rozebrać ogrodzenia. bramy kolidujące i zabezpieczyć posesję siatką i słupkami, czy ma przestawić kolidujące ogrodzenia?

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie zobowiązany jest do wyceny rozbiórki ogrodzeń oraz zgodnie z rozdziałem I ust.1 pkt. 1.17 ogólnych warunków dla umów na wykonanie robót budowlanych jest zobowiązany do wykonania tymczasowego zabezpieczenia nieruchomości w postaci stalowych słupów i siatki, które zostaną zdemontowane przed zakończeniem inwestycji lub wcześniej, na pisemny wniosek właściciela nieruchomości.

Pytanie nr 8

Jaki gatunek drzew i o jakim obwodzie Wykonawca ma nasadzić w ilości 148 szt?

Odpowiedź:

Wykonawca ma nasadzić 148 szt drzew liściastych z gatunków rodzimych o obwodach pni mierzonych na wysokości 100 cm wynoszących minimum 15 cm.

Pytanie nr 9

Przez jaki okres Wykonawca ma pielęgnować drzewa nowo nasadzone?

Odpowiedź:

Wykonawca ma pielęgnować drzewa nowo nasadzone na okres 3 lat.

Pytanie nr 10

Czy kostka kamienna granitowa 16/18 może być surowo lupana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kostkę kamienną surowo łupaną poza zatokami autobusowymi.

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego
<http://bip.piaseczno.pl/>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty
Zdzisław Lis
Wicestarosta